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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Han har inte direkt uttryckt att han är tillsammans med nän, utan vad han har sagt är ju att han är på s.k. uppdrag från den här personen

och det här uppdraget som är då, alltså att han varit ute och läxat upp nån eller likviderat nån. R: Den här

berätta vad du vet om honom? Har du själv träffat honom? Träffat har jag inte gjort, men har ju då beskrivit honom rätt ytligt i och för sig, som jag sa innan då, Södra Sveriges Regionchef, för säkerhetspolisen, med högsäte då i Växjö och en oerhört korrekt person om han nu över huvud taget finns där och var på alla sätt felfri och väldigt företagsam när det gällde jobbet. Om man sen går in på utseende,

så enligt så har han, eller han hade, helskägg med flint på hjässan. R: Har berättat om vad det är för uppdrag han har utfört åt

Ja, det har han gjort och jag har bara dom uppdragen i stort. Min mor hon har då detaljerna som har berättat för henne. Varför han berättar det här, om vi nu ska utgå från att det är sant, vilket det inte finns nåt bevis för faktiskt att, men alltså han berättar för att vi på hemmaplan ska förstå varför han kommer hem onykter och lägger sig då och

emellanåt är skadad på ett eller annat sätt. R: Innan vi går vidare, har han fått betalt för att han har ut fört vissa

sysslor? Ja, det säger han sig själv ha fått, men nu på senare tid, dvs de senaste sex åren så har han nog inte fått betalt, men han har då fortsatt, som han säger regelbundet med de här s.k. uppdragen och om man ska gå in på. vad det är för uppdrag så sa jag det,.. han läxar upp folk och lividerar dom, som han säger själv, plockar bort dom. Och vad det är för s.k. uppdrag det är då mot personer som på nåt sätt har blivit obekväma, som han säger, och så är det personer som har kommit på vad de sysslar med, om vi nu ska

utgå från att det är sant. R: Kan du förklara liksom på vilket sätt obekväma, är det personligt eller

politiskt?
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